
Sprawozdanie z działalności fundacji

Zachowano numerację z rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji (Dz. U. poz. 529, z 
2011 r. poz. 1291 oraz z 2018 r. poz. 2458).

Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania:

 Formularz należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie.
 Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach.  
 W przypadku pól, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” albo wstawić pojedynczy znak myślnika (–).
 We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X w jednym odpowiednim kwadracie.

1. Dane rejestracyjne fundacji

Nazwa fundacji FUNDACJA TERRA DESOLATA

Siedziba i adres fundacji UL. REMBRANDTA 6, M. 20, 03-531 WARSZAWA

Aktualny adres do 
korespondencji

UL. REMBRANDTA 6, M. 20, 03-531 WARSZAWA

Adres poczty elektronicznej archeologia@terradesolata.pl 

REGON 380548781 

Data wpisu w KRS 2018-06-19 Nr KRS 0000736650 

Dane członków zarządu 
fundacji (wg aktualnego wpisu 
w KRS)

Imię i nazwisko Pełniona funkcja

Iwona Lewoc Prezes
Monika Radzikowska Wiceprezes
Kamil Niemczak Członek Zarządu
Marek Makola Członek Zarządu
Marcin Zielonka Dyrektor

Określenie celów statutowych 
fundacji (ze statutu)

Celem Fundacji jest prowadzenie działalności naukowo-badawczej, edukacyjno-oświatowej, kulturalnej w 
dziedzinie archeologii i nauk historycznych, a także w zakresie wspierania, ochrony, i promocji dziedzictwa 
kulturowego.

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
1) wykonywanie i współfinansowanie zadań naukowo-badawczych w dziedzinie archeologii;

za rok 2021



2) dokumentację i inwentaryzację obiektów zabytkowych i stanowisk archeologicznych;
3) zastosowanie i wdrażanie najnowszych technik dokumentacyjnych;
4) ustalania standardów i procedur rewitalizacji zabytków;
5) analizę i rekonstrukcję zabytkowego krajobrazu;
6) interdyscyplinarną analizę zabytków ruchomych i nieruchomych;
7) współpracę z instytucjami państwowymi i samorządowymi, muzeami, organizacjami pozarządowymi, a w
szczególności stowarzyszeniami i fundacjami oraz osobami fizycznymi, działającymi w zakresie objętym
celem Fundacji;
8)  działalność edukacyjną i  oświatową, poprzez promocję dziedzictwa kulturowego m. in.  rekonstrukcję
historyczną, wśród dzieci, młodzieży i dorosłych;
9) organizowanie i  wspieranie konferencji  naukowych o tematyce związanej  z ochroną i  promocją dóbr
kultury, w szczególności ochroną i promocją dziedzictwa archeologicznego;
10)  organizowanie  i  wspieranie  wystaw  o  tematyce  związanej  z  ochroną  i  promocją  dóbr  kultury,  w
szczególności ochroną i promocją dziedzictwa archeologicznego;
11)  prowadzenie  i  wspieranie  działalności  wydawniczej  w  formie  publikacji  naukowych  i
popularnonaukowych;
12)  przyznawanie  stypendiów  i  nagród  dla  osób  biorących  udział  w  realizacji  celu  Fundacji  oraz
organizowanie i finansowanie nieodpłatnych konferencji i seminariów w zakresie tego celu;
13) skupianie wokół idei Fundacji ludzi w Polsce i poza jej granicami, w tym w szczególności młodzieży
oraz przedstawicieli środowisk twórczych, intelektualnych i naukowych;
14)  upowszechnianie  wiedzy w zakresie  objętym celami  Fundacji:  w Internecie,  w
środkach  masowego  przekazu,  w  tym  w  formie  audycji,  filmów,  artykułów  oraz
reportaży  i  wywiadów  w  prasie,  radio,  telewizji  oraz  za  pomocą  działalności
wydawniczej;
15)  organizowanie  spotkań  służących  wymianie  doświadczeń  osób  i  jednostek  organizacyjnych
prowadzących  działalność  w  zakresie  zbieżnym  z  celami  Fundacji,  a  także  upowszechnianie  tych
doświadczeń oraz udzielanie porad i pomocy osobom zamierzającym tworzyć organizacje o podobnym do
Fundacji profilu działania;
16) współpracę międzynarodową na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego z instytucjami, organizacjami i
osobami z zagranicy dla osiągania wspólnych celów statutowych.
2. Działalność Fundacji, o której mowa w ust.1, ma w całości charakter nieodpłatny.



2. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym

Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych (opis rzeczywiście prowadzonej działalności 
statutowej w roku sprawozdawczym)

Działalność edukacyjna:

W 2021  roku  Fundacja  kontynuowała  rozpoczęty  w  roku  poprzednim projekt  ,,Kalejdoskop  naukowy,  kalejdoskop  kulturalny  -  działania
edukacyjne i promocja wiedzy o przeszłości na Mazurach i Podlasiu” współfinansowany przez Fundację PZU. W jego ramach kontynuowaliśmy
warsztaty  pt.  ,,Historia  nauki”  -  był  to  cykl  zajęć  dla  10  wytypowanych w projekcie  szkół  z  pow.  augustowskiego (woj.  podlaskie)  oraz
mrągowskiego i szczycieńskiego (woj. warmińsko-mazurskie). Podczas zajęć uczniowie odkrywali dzieje różnych nauk, takich jak: archeologia,
paleontologia, fizyka, chemia, biologia i astronomia. 

W 2021 r. zrealizowano także pozostałe działania wspomnianego wyżej projektu. Ogłoszono konkurs fotograficzny ,,Mój sąsiad zabytek”, w
którym uczniowie szkół podstawowych z woj. podlaskiego i warmińsko-mazurskiego zostali zachęceni do poszukiwania śladów historii w swoim
najbliższy otoczeniu i wykonania ich zdjęć. Prace nadesłane na konkurs prezentowały fotografie zabytków wraz z opisami. Konkurs składał się z
dwóch etapów: w pierwszym Komisja Konkursowa powołana przez Fundację wyłoniła 10 najciekawszych prac. W drugim wskazano zwycięzcę i
2 wyróżnienia poprzez głosowanie Internautów. 

10 lipca zrealizowane zostało ostatnie działanie projektu: organizacja Dnia Nauki ,,Kalejdoskop” w Spychowie, już po raz trzeci. Towarzyszyło
ono corocznemu ,,Powrotowi Juranda do Spychowa” i zostało przygotowane we współpracy z lokalnymi instytucjami zajmującymi się kulturą,
edukacją i promocją regionu. Dzień Nauki ,,Kalejdoskop” to wydarzenie plenerowe, skierowane do mieszkańców i turystów. Przygotowano
stoiska warsztatowe, na których czekał szereg aktywności dla dzieci i dorosłych oraz pokazy naukowe. Łącznie w wydarzeniu wzięło udział
ponad 300 osób.

W  sezonie  letnim  Fundacja  wzięła  udział  w  kilku  wydarzeniach  plenerowych  w  3  województwach  (warmińsko-mazurskie,  podlaskie  i
mazowieckie), takich jak: Festiwal Ceramiki w Pieckach, Festyn Rodzinno-Strażacki w Sztabinie, Piknik Naukowy Niezapominajki w Kamionce
k. Nidzicy, Jarmark Folkloru w Suwałkach, Piknik ,,Augustynki” w Augustowie, Czerwińskie Spotkania z Historią i Kulturą Średniowiecza –
Most  Jagiełły  w Czerwińsku nad Wisłą oraz Piknik Jubileuszowy w Zamku Królewskim w Warszawie.  Na każdym z wydarzeń Fundacja
udostępniała  dla  odwiedzających  stanowiska  naukowe  z  zakresu  archeologii,  historii  i  paleontologii.  Fundacja  gościła  także  w  Bibliotece
Publicznej w Augustowie, gdzie przybliżała uczniom Szkoły Specjalnej, czym jest archeologia. 

Jesienią Fundacja rozpoczęła realizację kolejnego projektu edukacyjnego pt. ,,Odkrywanie przeszłości”, współfinansowanego przez Fundację
Edukacja dla Demokracji oraz Polsko-Amerykańską Fundację Wolności. Działanie adresowane było do uczniów klas 3-5 w 10 szkołach na
terenie woj. podlaskiego i warmińsko-mazurskiego. Do każdej z placówek zespół edukatorów przyjeżdżał trzykrotnie. Dwa pierwsze spotkania
polegały na realizacji wykładów i warsztatów na temat przeszłości regionu: pradziejów i wczesnego średniowiecza zdominowanego przez kulturę
Bałtów oraz  późnego średniowiecza,  podczas  którego rozpoczęła  się  krzyżacka  kolonizacja  północno-wschodniej  Polski.  Trzecie  spotkanie
odbywało się w weekend i polegało na realizacji gry terenowej otwartej dla wszystkich chętnych. Zadanie miało na celu nie tylko przekazanie



wiedzy, ale również integrację dzieci i młodzieży po okresie edukacji zdalnej.

Przez cały rok Fundacja prowadziła również promocję archeologii bałtyjskiej za pomocą mediów społecznościowych. 

Działalność naukowa:

W 2021 roku Fundacja realizowała działania naukowe w kilku obszarach.

Kontynuacja wykopalisk w Wólce Prusinowskiej, stan.1
Historia  stanowiska  prezentowana  była  już  wielokrotnie  (w  tym  w  poprzednich  sprawozdaniach)  zatem  zrezygnowano  z  powielania  tej
informacji.
Celem  badań  wykopaliskowych  była  weryfikacja  obszaru  w  północnej  części  stanowiska  -  niewielkiego  kopczyka  będącego  śladem  po
pierwszych  badaczach.  Przebadano  26  m2,  dzięki  czemu  udało  się  ustalić  zasięg  niewielkiego  wykopu  założonego  przez  niemieckich
archeologów.  W  wykopach  zarejestrowano  pozostałości  dwóch  bezpopielnicowych,  ciałopalnych  grobów.  Wypełnisku  starego  wykopu
zaobserwowano materiał zabytkowy w postaci nielicznych fragmentów ceramiki,  drobnych przepalonych kości ludzkich oraz pojedynczych,
stopionych fragmentów przedmiotów brązowych.
Podczas prac terenowych prowadzono także bieżącą dokumentację opisową, fotograficzną i rysunkową zgodną ze standardami przyjętymi w
archeologii.
Prace prowadzone były z przy wsparciu Wydziału Archeologii UW pod kierownictwem mgr Iwony Lewoc i mgr. Kamila Niemczaka. Badania
terenowe trwały w dniach 05-09.07.2021 zgodnie z pozwoleniem wydanym przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Olsztynie.
Sezon wykopaliskowy 2021 pozwolił na zakończenie pierwszego etapu rozpoznania stanowiska. W ciągu 5. sezonów badawczych udało się
m.in.:

- oszacować powierzchnię przebadaną przez archeologów niemieckich,
- potwierdzić, że pierwsi badacze nie przebadali całego stanowiska,
- zlokalizować trzy strefy grobów,
- przeprowadzić badania geofizyczne, które pomogły w zlokalizowaniu nieprzebadanej części stanowiska,
- wydatować metodą radiowęglową zapinkę tarczowatą, w której zachowała się drewniana wkładka,
- na bieżąco wykonywać analizy antropologiczne kości z odkrytych grobów.

Ponadto, podczas każdego z sezonów w badaniach uczestniczyli studenci archeologii na Uniwersytecie Warszawskim, którzy odbywali w ten
sposób ćwiczenia terenowe.
Kolejnym etapem będzie opracowanie i publikacja pozyskanych dotyczas wyników.

Kontynuacja rozpoznania kompleksu wczesnośredniowiecznych nekropoli odkrytych w Puszczy Augustowskiej - Projekt “Puszcza Jaćwieska”
● badania wykopaliskowe

W tym sezonie badaniami objęte zostały dwa cmentarzyska. Podczas wykopalisk poczyniono szereg obserwacji nt. zwyczajów pogrzebowych
Jaćwingów. Niezwykłe bogactwo wyposażenia grobowego -  obejmujące ozdoby,  narzędzia,  broń,  elementy związane z jeździectwem - jest



bezprecedensowe.  Specyficzna  stratygrafia  wymusza  dostosowywanie  metodyki  do  specyfiki  poszczególnych  stanowisk.  Na  stanowiskach
zarejestrowane zostały zarówno ślady indywidualnych pochówków, jak i tzw.  Ascheplätze - warstwę czarnej,  przepalonej ziemi przesyconej
zabytkami, gdzie wydzielenie szczątków poszczególnych zmarłych jest praktycznie niemożliwe.
Badania przeprowadzone zostały w terminie 17-29.09.2021 zgodnie z pozwoleniem Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Białymstoku.
W sumie, na dwóch stanowiskach, przebadano niespełna 0,5 ara. Podczas prac terenowych prowadzono także bieżącą dokumentację opisową,
fotograficzną i rysunkową zgodną ze standardami przyjętymi w archeologii.

● badania powierzchniowe
Oprócz prac wykopaliskowych,  na terenie Puszczy Augustowskiej,  prowadzone są regularne i  systematyczne badania powierzchniowe przy
użyciu  wykrywaczy metali.  Rozpoznanie  w terenie  poprzedzone  jest  analizą  danych kartograficznych oraz  teledetekcyjnych.  W badaniach
uczestniczą doświadczeni detektoryści. Efektem ich poszukiwań są kolejne zlokalizowane ślady związane z osadnictwem jaćwieskim na tym
terenie. Badania prowadzone są zgodnie z pozwoleniem Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Białymstoku.

Projekt  “Puszcza  Jaćwieska”  jest  przedsięwzięciem  naukowym,  w  które  zaangażowane  jest  konsorcjum  pod  przewodnictwem  Wydziału
Archeologii UW, pozostałymi organizacjami są: Pomorska Grupa Eksploracyjna “Venedi” oraz Fundacja Ab Terra. Od początku rozpoznania
tego dużą pomoc i wsparcie okazują Lasy Państwowe Nadleśnictwo Szczebra. Projektem badawczym kierują: dr hab. Tomasz Nowakiewicz, mgr
Dawid Rembecki, mgr Sławomir Miłek, mgr Iwona Lewoc.

Wieloaspektowe badania weryfikacyjne wybranych stanowisk archeologicznych Suwalszczyzny
W latach 2021-2022 Fundacja realizuje grant naukowy dofinansowany ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Wraz z
pracownikami Narodowego Instytutu Dziedzictwa i  Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków wytypowaliśmy 5 stanowisk wpisanych do
rejestru zabytków archeologicznych (jest to najwyższa forma ochrony konserwatorskiej w Polsce), co do których danych konserwatorskie są
niepełne. W 2021 roku badaniami objęty został kompleks osadniczy w m. Osowa. Osada i cmenatrzysko funkcjonujące w pierwszych wiekach po
Chrystusie, wykopaliskowo badane było ponad pół wieku temu. Od tego czasu zmieniła się doktryna konserwatorska oraz wachlarz dostępnych
metod  badawczych.  W  Osowej  przeprowadzonych  zostało  szereg  badań  nieinwazyjnych:  badania  geofizyczne  metodą  elektrooporową,
magnetyczną oraz przy użyciu georadaru. Przeprowadzono kompleksową analizę danych teledetekcyjnych oraz archiwalnych. Uzupełnieniem
była kwerenda biblioteczno-archiwalna, wiercenia geologiczne oraz badania powierzchniowe. W wyniku prac weryfikacyjnych w Osowej udało
się określić zasięg obu stanowisk oraz stan ich zachowania.

Wyniki badań naukowych, w których Fundacja brała udział, były prezentowane podczas konferencji naukowych:
● Jaćwieska  “Dolina  Królów”  nad  Szczeberką.  Informacje  wstępne (Iwona  Lewoc,  Sławomir  Miłek,  Tomasz  Nowkiewicz,  Dawid

Rembecki), 2. konferencja WA UW “Przeszłość ma przyszłość / The Past Has a Future”, Warszawa 22-26 marca 2021 r.
● Wyniki badań powierzchniowych prowadzonych w południowej części powiatu mrągowskiego w latach 2017–2020 (Iwona Lewoc, Kamil

Niemczak), 2. konferencja WA UW “Przeszłość ma przyszłość / The Past Has a Future”, Warszawa 22-26 marca 2021 r. - poster.
● Jaćwieska  “Dolina  Królów”  nad  Szczeberką.  Informacje  wstępne (Iwona  Lewoc,  Sławomir  Miłek,  Tomasz  Nowkiewicz,  Dawid

Rembecki), XXXVI Lubelska Konferencja “Badania archeologiczne w Polsce środkowowschodniej, zachodniej Białorusi i Ukrainie”,
26-27 maja 2021 r.

● Yatvingian ‘Valley of the Kings’ at the Szczeberka River (Iwona Lewoc, Sławomir Miłek, Tomasz Nowkiewicz, Dawid Rembecki), EAA
Kiel, Widening Horizons, 10 September 2021.

● The unknown radiance of Sudovia: newly discovered Yotvingian elite cemetery sites near the Szczeberka (Iwona Lewoc, Sławomir Miłek,



Tomasz Nowkiewicz, Dawid Rembecki), From Paganism To Christianity. Burial Rites During The Transition Period, Vilnius 11-12
October 2021.

● Jaćwieska “Dolina Królów” w Puszczy Augustowskiej.  Informacje wstępne (Iwona Lewoc,  Sławomir Miłek,  Tomasz Nowakiewicz,
Dawid  Rembecki),  Kompleksowa  Ekspedycja  Jaćwieska.  Fenomen  interdyscyplinarnych  badań  nad  Jaćwieżą,  Augustów,  14-16
października 2021 r.

● Wieloaspektowe  badania  weryfikacyjne  wybranych  stanowisk  Suwalszczyzny.  Założenia  projektu  i  pierwsze  wyniki  (Iwona  Lewoc,
Michał Pisz), Kompleksowa Ekspedycja Jaćwieska. Fenomen interdyscyplinarnych badań nad Jaćwieżą, Augustów, 14-16 października
2021 r.

W 2021  roku zostały opublikowany jeden artykuł prezentujący wyniki badań prowadzonych przez Fundację:
● Lewoc, I., Niemczak, K., Radzikowska, M. Archeologia na ziemi i... w szkolnej ławie, czyli o prehistorii zapisanej w mazurskiej ziemi ,

Masovia, t. 18/2021-19/2022, s. 11-25. 

Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

W 2021 r. Fundacja otrzymała dofinansowanie:
● od Ministerstwa Kultury i  Dziedzictwa Narodowego na realizację  projektu  pt. “Wieloaspektowe badania  weryfikacyjne wybranych

stanowisk archeologicznych Suwalszczyzny” (projekt dwuletni, realizowany w 2021 i 2022 r.)

● w ramach programu “Fundusz pomocowy dla organizacji pozarządowych oraz inicjatyw obywatelskich 2020” finansowanego przez 
Polsko-Amerykańską Fundację Wolności na realizację projektu pt.” Odkrywanie przeszłości”.

3. Działalność gospodarcza

Informacja czy fundacja prowadziła 
działalność gospodarczą TAK 

PROWADZIŁA X NIE PROWADZIŁA

Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS 

W 2021 r. w ramach działalności gospodarczej przeprowadzono/zrealizowano:
● 58 warsztatów stacjonarnych i on-line dla przedszkoli i szkół z zakresu archeologii, historii, etnografii i nauk ścisłych

● przygotowanie i obsługa 9 stoisk edukacyjnych z zakresu archeologii, etnografii i nauk ścisłych na festiwalach plenerowych

● sprzedaż kalendarzy





4. Odpisy uchwał zarządu fundacji 

● Uchwała z dn. 29.03.2021 r. w sprawie przeznaczenia zysku za 2020 r. na działalność statutową w 2021 r.

5. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów fundacji w okresie sprawozdawczym, 
z wyodrębnieniem ich źródeł 

Wysokość uzyskanych przychodów
Kwota (w podziale na formy płatności)
Przelew Gotówka Inne (wskazać jakie)

Ogółem 102 928,20 zł - -

- ze spadku - - -

- z zapisu - - -

- z darowizn 13 178,20 zł - -

- środki pochodzące ze 
źródeł publicznych, w 
tym:

- z budżetu jst - - -

- z budżetu państwa - 55 000,00 zł - -

- inne
(wskazać jakie)

Dofinansowanie od Fundacji 
Edukacja dla demokracji w ramach 
programu finansowanego przez 
Polsko-Amerykańską Fundację 
Wolności

34 750,00 zł - -

Informacja o wysokości odpłatnych świadczeń 
realizowanych przez fundację w ramach celów 
statutowych (z uwzględnieniem kosztów tych świadczeń)

-

Jeżeli działalność gospodarcza była prowadzona

Wynik finansowy z prowadzonej działalności 
gospodarczej 

16 536,02 zł

Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł

20,41% 



6. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty fundacji ogółem

Kwota (w podziale na formy płatności)
Przelew Gotówka Inne (wskazać jakie)
150 460,52 zł - -

a) koszty realizacji celów statutowych 139 043,03 zł - -

b) koszty administracyjne

- czynsz
-

- -

- opłaty telefoniczne
-

- -

- opłaty pocztowe
-

- -

- inne
(wskazać jakie)

NIE DOTYCZY - - -

c) koszty działalności gospodarczej 9 857,48 zł - -

d) pozostałe koszty
Koszty ogólnego zarządu i 
koszty operacyjne

1 560,01 zł - -

7. Dane wymienione w § 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 
2001 r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji (Dz. U. poz. 529, 
z 2011 r. poz. 1291 oraz z 2018 r. poz. 2458)

a) Liczba osób zatrudnionych w fundacji

Ogółem
NIE DOTYCZY

Według zajmowanych stanowisk

Stanowisko Liczba osób zatrudnionych

NIE DOTYCZY
NIE DOTYCZY

Liczba osób zatrudniona wyłącznie w działalności gospodarczej

Stanowisko Liczba osób zatrudnionych

NIE DOTYCZY

NIE DOTYCZY



b) Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym, z podziałem na

Wynagrodzenia -

Nagrody -

Premie -

Inne świadczenia -

Wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie w 
działalności gospodarczej

-

c)Wysokość rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu 
i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą, z podziałem na

Wynagrodzenia -

Nagrody -

Premie -

Inne świadczenia -

d) Wydatki na wynagrodzenia z umów zlecenia

70 526,25  zł

e) Udzielone przez fundację pożyczki pieniężne, z podziałem według ich wysokości, ze wskazaniem 
pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z podaniem podstawy statutowej udzielania takich 
pożyczek

NIE DOTYCZY

f) Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych  oraz kwoty zgromadzone w gotówce 

Nazwa banku lub kasy oszczędnościowo-kredytowej Kwota

Volkswagen Bank Polska S. A. 9 069,76 zł

- -

- -

- -

- -

Kwoty zgromadzone w gotówce -

g) Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego 
ze wskazaniem tych spółek



NIE DOTYCZY

h) Nabyte nieruchomości, ich przeznaczenie oraz wysokość kwot wydatkowanych na to nabycie

NIE DOTYCZY

i) Nabyte pozostałe środki trwałe

NIE DOTYCZY

j) Wartość aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla
celów statystycznych
Stan aktywów na dzień 31.12.2020 wyniósł : 9 069,76 zł
W okresie sprawozdawczym Fundacja nie zaciągała zobowiązań.

8. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania 
zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności

NIE DOTYCZY

9. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie 
składanych deklaracji podatkowych
W okresie sprawozdawczym Fundacja nie była zobowiązana składać żadnych deklaracji i zeznań podatkowych. 

10. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1115 , 1520 , 1655, 1798 i 2088)

NIE X TAK

11. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację ustanowioną na podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 
r. o fundacjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1491) płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej 
równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy 
kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji (wypełnić w 
przypadku zaznaczenia w pkt 10 odpowiedzi „TAK”).
Data operacji Kwota operacji

-
-

-



-

-
-

- -

12. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola 
NIE X TAK

Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (jeśli taka była)

NIE DOTYCZY



……………………………..………………..

podpis członka zarządu fundacji*

…………………..…………………………

podpis członka zarządu fundacji*

…………………………………

miejscowość, data

*Podpisy co najmniej dwóch członków zarządu fundacji, jeżeli statut fundacji nie stanowi inaczej.


